
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 17 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej kontenera mieszkalnego dla 
osób dotkniętych skutkami powodzi w Gminie Wleń. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 7, art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725), w związku z §14 
ust. 7 Uchwały Nr 290/XLI/22 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wleń oraz § 8 pkt. 4 i § 9 Uchwały Nr 
147/XXVIII/05 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy,  zarządzam co następuje : 

§ 1. Ustalam stawkę czynszu najmu za 1 m² powierzchni użytkowej za kontener mieszkalny dla osób 
dotkniętych skutkami powodzi w Gminie Wleń w wysokości 3,00 zł ( słownie: trzy złote ). 

§ 2. Osobom, o których mowa w par. 1, przysługuje pierszeństwo do zawarcia  umowy najmu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: KXTTU-NTWXF-BKQUX-SNCLF-XYOJW. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————




